
令和 6年 8月 25日 

会員各位 

（一社）布施医師会 

会  長：平松  久典 

副 会 長：山本 千加子 

担当理事：山本  年済 

布施医師会学術講演会のご案内 

 

謹啓  

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、以下の通り布施医師会学術講演会を開催する運びとなりました。諸事ご多忙の折とは存じますが、

何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

日  時：2024年 10月 19日（土）16:00～17:00 

形  式：ハイブリッド（会場・オンライン配信） 

       ＊会場参加につきましては定員数に上限を設けております。 

       ＊また駐車場は台数に限りがございます。予めご了承ください。 

デバイス：Zoom（ウェビナー） （ZoomURL: https://x.gd/cOvbW） 

会  場：布施医師会館 〒577-0805 東大阪市宝持 2-15-17 

座  長：医療法人やまもと眼科 院長 山本 千加子 

講  師：関西医科大学 眼科学教室 病院教授 永井 由巳先生 

演  題：「よりよい視生活を保つための、加齢黄斑変性診療」 

 

・当講演会は、大阪府医師会生涯研修システム登録研修として認定を受けております。【CC：36 視野障害・視野狭窄】 

 会場参加の際は、生涯研修チケットをご持参いただきますようお願い申し上げます。 

・オンラインご視聴の場合は事前登録に生涯教育単位申請の為、下記の内容が必要となります。 

 【ご登録内容：ご芳名（フルネーム）・視聴用アドレス・ご施設名・医師会名・チケット番号】 

・事前登録後、また講演会 1週間前、1日前、1時間前に視聴 URLをお送り致します。 

・講演会開始 10分前からご入室いただけます。（確認のため、入室時はフルネームでご入室ください） 

 

＊会場でご参加いただける場合は下記にご記入の上、千寿製薬まで FAXをお願い致します。 

 （千寿製薬株式会社 FAX：06-6226-0803） 

□  会場参加します。 

ご芳名（               ） 

共催：（一社）布施医師会、千寿製薬株式会社 

担当者：久保田英稔 080-8330-3254 

https://x.gd/cOvbW

